
UCHWAI,A NR III I 2I I O6
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 12 GRUDNIA 2006

w sprawie zwolniefi w podatku od nieruchomo5ci

Na podstawie art. I 8, ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
( jednol i ty tekst Dz.U.Nr 142,po2.1591 22001, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 po2.558, Nr
113,  po2.984,  Nr  153 poz .  l271 ,Nr  214,po2.1806 22003 r .  Nr  80 ,  poz .717,  Nr  162,  po2.1568 22004
roku Nr  102,po2.1055,Nr  116,po2.1203,22005 rokuNr  172,  po2.1441,22006 r .Nr  l7 ,poz . l2g  )
oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych *(ednolity
tekst z 2006 rokLr Nr 121 , poz. 844) uchwala sig co nastEpuje :

$ 1 .

Zwalnra siq od podatku od nieruchomoSci :
l) grunty i budynki stanowi4ce wlasnoSd ( wsp6lwlasnoS6 ) gminy nie oddane

w posiadanre zalezne osobom trzecim
grunty i budynki zaiQte na potrzeby jednostek budzetowych i instytucji kultury ,
powi4zanych z budzetem Gminy JEdrzej6w z wyj4tkiem budynkow lub ich czqsci
oraz grunt6w zajEtych lub wydzierZawionych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej
grunty i budynki zajete na potrzeby ochotniczych strazy pozarnych z wyj4tkiem
zaj Ety ch lub wydzierzawi onych na prowadz enie dzialalno s ci go sp o darczej
grunty i budynki zwi4zane z dzialalnoSci4 gospo darczqpolegaj4cq na
zagospodarowaniu odpad6w

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

s 3
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz
opublikowanie w Dzienniku UrzEdowym wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego .

$ 4 .

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym
wojew6dztwa Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2007 roku.
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Przewodnicz4cy Rady Miejskiej
w Jediaeiowie'4,,\

lek. med. iAnOizej Harny

rNiniejsztr  ustarva dokonujc w zakrcsie swojej  regulncj i  wdroicnin nast?puj4cych dyrcktyw Wsp6lnot Europejskich
l)  dyrekty$y 92l106/EIVG 2 dni^ ?.X11.1992 r.  w sprawie ustanowicnin wsp6lnych rnsrd dla nickt6rych typ6w tr trnsports kombinowanego towtrr6w mitdzy paistwami

czlonkowskinr i  (  Dz.UE.!VEL z l7-12-199211.
2)dlrektywyl999l62lf lEz lTczemcrl999rok! w sprnwi.  pobicrani l  opl tr t  ztr  uiytkowaDic tr i .kr6rych typr iw infrnstruktury pnez pojrzdy ci f iarowc(Dz.Urz.wEL
1 8 7  z  d n i a  2 0 - 0 7 - 1 9 9 9 r ) .



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ

wspRAwrEZwoL*tY*t*PffJi?[,1%"NrERUCHoMoscr

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 72 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach
lokalnych (ednolity tekst z 2006 roku Nr l2l ,po2.844) Rada Gminy mo2e wprowadzic na
terenie gminy zwolnienie przedmiotowe od podatku od nieruchomosci .

W zwi4zku ztym proponuje sig zwolnii od podatku od nieruchomo6ci budynki i grunty
zajpte na potrzeby jednostek budzetowych i instytucji kultury , powi4zane z budzetem
Gminy Jqdrzej6w, grunty i budynki zajgte na potrzeby ochotniczych strazy po2arnych, za
wyj4tkiem grunt6w i budynk6w zajptych lub wydzier2awionych na prowadlenie dzialalnoSci
gospodarczej .
Jednostki kt6rych dotyczy zwolnienie otrzymujq z budzetu gminy dotacje na finansowanie
koszt6w dzialalnodci, dlatego opodatkowanie ich podatkiem od nieiuchomogci byloby
nieuzasadnione .
objEcie zwolnieniem budynk6w i grunt 6w zwiqzanych zgospodarowun,.r odpadami jest
uzasadnione , poniewa? dzialalno$6 ta nie jest dochodowa .


